<sup>111</sup> Pra-12, Pr-Brev.

<sup>112</sup> Pra-10.

<sup>113</sup> Deissmann 42.

<sup>114</sup> Sl-Lna 17, Sl-Lna 18, Sal-6, Sal-14, Sal-1482, Pra-3, Pra-4, Pra-12, Krajn-17, Krajn-18, Bártfa.

<sup>115</sup> Aqu-A, Aqu-B.

<sup>116</sup> PM XII, GB-WO F. 160.

<sup>117</sup> F-CA Imp. XVI C 4.

<sup>118</sup> F-CA 38.

<sup>119</sup> GB-AB 20541 E, GB-Cu Mm.ii.9.

<sup>120</sup> PM I.

<sup>121</sup> F-Pn lat. 1090.

<sup>122</sup> Zag-1484.

- V) Dies illa dies irae — Tremens factus sum ego — Quid ergo miserrimus — Nunc Christe te deprecor — Creator omnium rerum — Requiem aeternam dona eis Domine (1x)<sup>123</sup>
- V) Iudex clementissime (3x)<sup>124</sup>
- V) Iudex clementissime — Averte Domine faciem tuam — Ad peccandum proni sumus — Virgo Dei Genitrix stella — Michael princeps militiae — Baptista Domini patriarchum — Petre cum apostolis Dei — Iohannes optime Iohannes — Iacobe qui Christi clarum — Stephane miles invicte — Omnes sancti orate pro eis — Creator omnium rerum — Heu heu mihi misero ubi — Dies illa dies irae (2x)<sup>125</sup>
- V) Iudex clementissime — Dies illa dies irae — Christe te deprecor — Deus vita viventium — Creator omnium rerum — Fletus et stridor dentium — Huius mundi decus et gloria — Audite nunc potentes — Virgo Dei Genitrix — Cum caelum moventur et terra (1x)<sup>126</sup>
- V) Tremens factus sum ego (2x)<sup>127</sup>
- V) Tremens factus sum ego — ... tu mea spes — ... mors quam corpori — Securis ad radicem arboris — Heu heu mihi misero ubi — Quid acturi erunt pravi — Suscipe Domine animam — Virgo Dei Genitrix — Omnes sancti orate pro illis — Lacrimosa dies illa — Horrendum est incidere — Plangent se super se omnes — Ardentes animae flent — Dulcem vocem audient iusti — Beati mortui qui in Domino — Gaudent omnes sancti in die — Deus vitam viventium — Ad vocem tubae clangentis — Aurum et argentum non — O pie Iudex tu iudicium — Melius est nomen bonum — Audite nunc potentes — Pensa mortalis quia nil sunt — O quam dira condicio — Pretiosa mors sanctorum; Adorate omnes gentes filium (1x)<sup>128</sup>
- V) Tremens factus sum ego — Creator omnium rerum — Suscipe Domine — Dies illa dies irae (1x)<sup>129</sup>
- V) Tremens factus sum ego — Dies illa dies irae — Quid ergo miserrimus — Plangent se super se omnes — Nunc Christe te deprecor (1x)<sup>130</sup>
- V) Tremens factus sum ego — Dies illa dies irae — Quid ergo miserrimus — Plangent se super se omnes — Vix iustus salvabitur et ego — Nunc Christe te deprecor (2x)<sup>131</sup>
- V) Tremens factus sum ego — Dies illa dies irae — Quid ergo miserrimus — Plangent se super se omnes — Nunc Christe te deprecor — Requiem aeternam dona eis Domine (1x)<sup>132</sup>